
EHC St. Moritz
Luli Riva, Via Ludains 5, 7500 St. Moritz
M 079 337 31 61, puck@ehcstmoritz.ch o 
Anuska Banfi, M 079 348 29 44

Hockey Bregaglia
Marco Zanetti, Via d’la Scola 9, 7603 Vicosoprano 
M 079 136 01 14, marco.zanetti@ewz.ch

HC Davos
Georg Depeder, Goristrasse 4, 7260 Davos Dorf
M 079 215 11 83, P 081 416 38 76, gdepeder@bluewin.ch

HC Poschiavo
Tiziano Crameri, Via da Campiglion 30, 7745 Li Curt
M 079 214 38 94, tiziano.crameri@gmail.com o 
Claudia Plozza, claudia.plozza@gmail.com

HC Prättigau Herrschaft Klosters 
Stephan Weber, Schmittnerstrasse 59, 7212 Seewis-Schmitten
M 079 378 72 13, stweber74@gmail.com

HC Prättigau Herrschaft Grüsch
Stephan Weber, Schmittnerstrasse 59, 7212 Seewis-Schmitten
M 079 378 72 13, stweber74@gmail.com
 
CdH Val Müstair
Reto Roussette, Puoz 11, 7535 Valchava
M 079 348 19 45, reto-roussette@bluewin.ch

EHC Arosa
Alessandro Minnella, Grabaweg 4,   
Haus Kristella, 7050 Arosa
M 079 635 80 34, ale.minnella@gmail.com
 
EHC Chur
Khira Kohler, Pardiel 3, 7204 Untervaz
M 079 572 25 01, khira-stefanie.kohler@bluewin.ch
 
EHC Flims
Tobias Seiler, Via Plaids Sut 2a, 7017 Flims Dorf
M 079 418 94 78, tseiler@flims.ch

100 % carta riciclata  gkb.ch/sostenibilita

La GKB HOCKEYSCHULE più vicina

Iscrivetevi subito per la nuova stagione.
gkb.ch/hockeyschule-it

Crescere insieme.

Grande hockey su  
ghiaccio nei Grigioni.
La GKB HOCKEYSCHULE regala ai bambini dai quattro agli 
otto anni più divertimento e trasmette tanta passione per 
l’hockey su ghiaccio. E lo fa da più di 20 anni.



Costi del corso e iscrizione
Iscrivete vostro figlio oggi stesso. Il prezzo della GKB HOCKEYSCHULE è di CHF 
100.– a stagione o di CHF 5.– per ogni allenamento sul ghiaccio naturale. Per maggiori 
informazioni sui corsi rivolgetevi al club situato nelle vostre vicinanze o consultate il 
sito Internet gkb.ch/hockeyschule-it.

Equipaggiamento professionale a prezzi superconvenienti
Vostro figlio non dispone ancora dell’equipaggiamento necessario? Nessun problema. 
Presso Ochsner Hockey Pro Shop Chur (Rossbodenstrasse 15, 7000 Coira, telefono  
081 250 23 33) con il codice «GKB HOCKEYSCHULE» ricevete l’intero equipaggia-
mento per esordienti: noleggio annuale al prezzo speciale di CHF 90.– (Set senza casco 
e pattini da ghiaccio). I soci della GKB HOCKEYSCHULE beneficiano inoltre di uno 
sconto del 20 % su tutti gli articoli da hockey su ghiaccio.

Contatto
GKB HOCKEYSCHULE
Andrea Trepp, Hofstrasse 21, 7270 Davos Platz
Telefono 079 610 48 21, a.trepp@bluewin.ch

La GKB HOCKEYSCHULE è un progetto comune del GR HOCKEY e della Banca 
Cantonale Grigione.

Vostro figlio ha tra i 4 e gli 8 anni ed è 
un grande appassionato di hockey su 
ghiaccio? Allora dategli l’opportunità 
di imparare correttamente a muovere 
i primi passi sul ghiaccio. In collabo- 
razione con 17 club sparsi nei Grigioni, 
la GKB HOCKEYSCHULE propone corsi 
per bambine e bambini da settembre 
a marzo nelle vostre vicinanze. Chi lo 
sa, forse qualcuno dei piccoli atleti ha 
la stoffa per diventare un futuro cam-
pione.

EHC Lenzerheide-Valbella
Andreas Hartmann, Postfach 58, 7078 Lenzerheide
M 079 442 31 69, andi.hartmann@gmx.ch

EHC Sils i.D.
Reto Lippuner, Oberes Strässlein 63, 7411 Sils i.D.
M 079 346 09 71, P 081 651 17 19 
reto.lippuner@markholzbau.ch

CdH Engiadina
Benjamin Wunderer, Via da Trü 401, 7550 Scuol
M 076 675 80 50, benny.wunderer@cdh-engiadina.ch

Uniun da scursalets Trun
Silvio Albin, Via Splecs 26, 7166 Trun
M 076 435 14 42, P 081 943 14 42, salbin@sunrise.ch o 
Mischa Kupka, mischa.kupka@bluewin.ch

EHC Samedan
Oliver Wertmann, Promulins Arena,  
Promulins 12, 7503 Samedan
P 081 851 07 47, nachwuchs@ehcsamedan.ch

HC Albula
Christoph Collet, Stradung 58, 7460 Savognin
M 079 373 82 67, chriggi.collet@bluewin.ch

HC Zernez
Marino Denoth, Curtins 91, 7530 Zernez
M 079 511 66 95, denoth94@hotmail.com 

La GKB HOCKEYSCHULE più vicinaL’esercizio è un buon maestro.




